公   告

主旨：114學年度臺北市公立國民中小學雙語教育學校核定名單。

依據：臺北市政府教育局 113年 9月 3日北市教中字第 1133091343

號函以及 113年 11月 20日北市教中字第 1133112987號函辦理。

公告事項：依審查決議，114學年度計 2所國中和 5所國小通過審

查，7所新核定學校之名單如下。

114學年度臺北市公立國民中小學雙語教育學校-國中 2校

行政區 學校

大同區 蘭州國中

大同區 成淵高中國中部

114學年度臺北市公立國民中小學雙語教育學校-國小 5校

行政區 學校

內湖區 新湖國小

南港區 南港國小

士林區 社子國小

北投區 義方國小

中正區 南門國小

https://doc.gov.taipei/tcqb/tbkn/aosda/AOSDA127F.jsp?progID=###
https://doc.gov.taipei/tcqb/tbkn/aosda/AOSDA127F.jsp?progID=###